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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

ماجرای دروغ سهمیه بندی نان 
چیست؟

مهدی پناهی از فعالان رســانه ای در صفحه خود نوشــت: برخی نانوایی ها 
ســهمیه آرد دولتــی می گرفتنــد امــا آرد را می فروختنــد؛ بــه طــور طبیعــی 
نان کمتــری هم پخــت می کردند و بــه مردم می دادنــد به اســم اینکه نان 
ســهمیه  بندی اســت! وقتی دولت می فهمد و آردشــان را کمتر می کند، به 

جای اصلاح بازهم نانوایی به مردم کمتر نان می دهد!

نوشــت:  خــود  صفحــه  در   x اجتماعــی  شــبکه  کاربــران  از  مســلمی  زینــب 
رئیس جمهور در نشســت مطبوعاتی مشــترک با رئیس جمهــور ترکیه گفت: 
معتقدیــم همکاری های ایــران و ترکیــه به عنوان دو کشــور بــزرگ و اثرگذار در 

منطقه، برطرف کننده بسیاری از مسائل منطقه ای و بین المللی خواهد بود.

محمد علی ســمیعی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشت: 
از مزیت های ســفر رئیســی به ترکیه بــا توجه بــه ظرفیت هــای موجود دو 
کشــور قراره روابط تجاری و اقتصادی کشــورمون به 30 میلیارد دلار برسه. 

بتازون که مسیر درسته.

 ایران و ترکیه دو کشور
اثرگذار در منطقه

 روابط تجاری و اقتصادی
میان ایران و ترکیه پررنگ تر می شود

 ۷۵ درصد صادرات کشور
مواد خام و نیمه خام است

شاید الان وقتش باشد

تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه در دی ماه 
کاهشی شد

ســینا احدیــان از فعالان رســانه ای با انتشــار 
نمودار تورم نقطه به نقطه در صفحه شخصی 

خود نوشت:
تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه در دی ماه 

کاهشی شد.
ماهانه آذر 2,۹درصد < دی 2,6درصد

نقطه به نقطه آذر 40,2درصد < دی  38,5درصد
سالانه آذر 44,4درصد < دی  43,6درصد

ماهانه خوراکی آذر 4,2درصد < دی 2,4درصد
کنتــرل  و  تثبیــت  سیاســت  اجــرای  تأثیــر 
نقدینگی بر کاهش تورم در سال آینده بیشتر 

خواهد شد.

وضعیت ثبات اقتصادی 
در دولت های قبل

ســید مصطفی موســوی نژاد فعال رســانه ای در صفحه شــخصی خود نوشت: در 
نشست اقتصادی رادیوجوان پازوکی: علت ثبات اقتصادی در دوره خاتمی این بود 
که سیاست خارجه در خدمت اقتصاد قرار گرفت و با دنیا متین و مؤدب صحبت 
کرد. موسوی نژاد: اگر تحریم ها بر اثر مؤدب بودن رئیس جمهور وضع نمی شود، 

چرا همان تیم در دوره بعد می آید و تحریم هایی بشدت سنگین تر وضع می شود؟

نودِ اقتصادی در صفحه خود نوشــت: مهــدی ضیغمی، رئیس 
ســازمان توســعه تجــارت: بیــش از 75 درصد صادرات کشــور 

مواد خام و نیمه خام است.
80 درصد بازار کالاهای ایرانی را 5 کشــور چیــن، عراق، ترکیه، 

امارات و هند تشکیل می دهند.

محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین در ویراستی 
نوشــت: کاش دســت اندرکاران جریانات سیاسی 
و تنظیم کننــدگان لیســت های انتخاباتی کشــور، 
میثاق نامــه ای بــا نامزدهــای مــورد حمایــت خود 
تنظیم و آنان را متعهد سازند که در صورت انتخاب 
شــدن، نباید در امــور اجرایی دخالــت کنند، این 
مسأله یکی از اصلاحات اساســی است که باید در 

فرایند حکمرانی کشور انجام شود.

مسأله ســاز،  کشــوری  تقســیمات  بعضــی 
فرودگاه هــای  کادر،  فاقــد  بیمارســتان های 
بی توجیــه،  دانشــگاه های  اســتفاده،  بــدون 
و  بهــره وری  از  دور  دولتــی  ســرمایه گذاری های 
متداول تر از همه، انتصابات ناکارآمد، حاصل این 
مسأله است؛ موضوعی که رهبر بصیرمان چند بار 
نســبت به آن تذکر دادند و باید بیشتر مورد تمرکز 
دلسوزان کشور قرار گیرد. شاید الان وقتش باشد!

منبع:ایبنِا

محبوبیت رئیسی در خراسان جنوبی
احمد قصــری از فعالان رســانه ای در صفحه خود نوشــت: خوبــه که بدونین 
خراسان جنوبی بالاترین میزان مشــارکت در انتخابات رو داره. از محبوبیت 
رئیسی در خراسان جنوبی فقط همینو بگم که اگه رئیسی از سمنان شرکت 

کنه و روحانی از خراسان جنوبی، بازم رئیسی از خراسان جنوبی رأی میاره.

ســیدمحمد حســینی، معــاون رئیس جمهور در امــور مجلــس در صفحه 
شــخصی خود نوشــت: دادگاه لاهه بــا کافی دانســتن مســتندات آفریقای 
جنوبی در خصوص نسل کشــی رژیم صهیونیســتی و برشــمردن جنایات 
این رژیم، بــا رأی 15 قاضــی از 17 قاضی، حکــم تاریخی خود را صــادر کرد: 

»عملیات نظامی اسرائیل در غزه باید متوقف شود.«

عملیات نظامی اسرائیل در غزه 
باید متوقف شود

برخورد با متخلفان و اجرای قانون
یکی از فعالان رسانه با اشــاره به انتشــار خبر جلوگیری قوه قضائیه از تخلف یک 
چهره مشهور اقتصادی در صفحه خود نوشت: خودتون رو بگذارید جای کسانی 
که در نزدیکــی زمین های کشــاورزی که به طــور غیرقانونی درحــال تغییر کاربری 
هســتن، زندگی می کنند، این احســاس به شــما دســت می ده که کشــور قانون 

نداره! برخورد با این مجرمین یکی از راه های بازگشت امید به مردم است.

 شما بگو کت
تن کیه؟

یکی از کاربران فضای مجــازی در صفحه 
خود نوشــت: تو دنیــای مجــازی می گن 
اســرائیل ابرقدرتــه و برنــده اس، ولــی تو 
دنیای حقیقی و تنگــه  باب المندب کت 
تو تنِ یمنی هاســت. بازم از واقعیت های 

دنیای حقیقی براتون می گم...


